4

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ  КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

об итогах общественного голосования по выбору общественных инициатив в рамках конкурса «Твой конструктор двора»

Россия, г.Самара, 443112,
п. Управленческий, ул. С.Лазо, 11                                 «27» ноября 2023г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:
Коновалов Вячеслав Сергеевич

-  Глава Красноглинского внутригородского
   района городского округа Самара.

Заместитель председателя комиссии:

Шафигуллина Ирина Юрьевна

- заместитель главы Красноглинского внутригородского района городского округа Самара.

Секретарь комиссии:
Данова Людмила Александровна

- консультант отдела по взаимодействию с  общественными объединениями Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара.

	Члены комиссии:

	Богодухова Елена Алексеевна

Ермаков Сергей Викторович

Костин Вадим Иванович

Акритова Виолетта Тариеловна

Ахметзянова Марина Владимировна

Ганина Мария Владимировна

Календарёв Артем Аркадьевич

	- заместитель главы Красноглинского внутригородского района городского округа Самара;

- заместитель главы Красноглинского внутригородского района городского округа Самара;

- заместитель главы Красноглинского внутригородского района городского округа Самара;

-начальник отдела по взаимодействию с  общественными объединениями Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара;

- начальник  отдела архитектуры Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара;

- техник производственно-технического отдела муниципального бюджетного учреждения Красноглинского внутригородского района «Красноглинское» городского округа Самара;

-директор муниципального бюджетного учреждения Красноглинского внутригородского района «Красноглинское» городского округа Самара.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Итоги  общественного голосования по выбору общественных инициатив в рамках конкурса «Твой конструктор двора».
Дата проведения общественного голосования: с 21 ноября до 23 ноября текущего года.

РЕШЕНИЕ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. По итогам общественного голосования по выбору общественных инициатив в рамках конкурса «Твой конструктор двора»,  определить следующих победителей  (далее – Конкурс):

	№ п/п
	Дома Двора/уличного пространства

	1
	п. Красная Глинка, ул. Батайская, д. 20,   детская площадка

	2
	п. Прибрежный, ул. Знаменосная, д. 3,  детская площадка

2. Победителей Конкурса утвердить постановлением Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара.

Подписи членов Конкурсной Комиссии:

Глава Красноглинского внутригородского
     района городского округа Самара				В.С. Коновалов

Заместитель главы Красноглинского
       внутригородского района
      городского округа Самара				     И.Ю. Шафигуллина

Заместитель главы Красноглинского
       внутригородского района
      городского округа Самара					Е.А. Богодухова

Заместитель главы Красноглинского
       внутригородского района
      городского округа Самара					     В.И. Костин

Заместитель главы Красноглинского
       внутригородского района
      городского округа Самара				            С.В. Ермаков

 Начальник  отдела архитектуры
Администрации Красноглинского
     внутригородского района
    городского округа Самара					      М.В. Ахметзянова

Начальник отдела по взаимодействию с
     общественными объединениями
[bookmark: _GoBack]     Администрации Красноглинского 							внутригородского района					   В.Т. Акритова

     Директор муниципального бюджетного
            учреждения Красноглинского
 внутригородского района «Красноглинское»
             городского округа Самара                                           А.А. Календарёв

      Техник производственно-технического
        отдела муниципального бюджетного
учреждения Красноглинского внутригородского
                 района «Красноглинское»
                городского округа Самара                                          М.В. Ганина

         Консультант отдела по взаимодействию
с общественными объединениями Администрации
      Красноглинского внутригородского района                           Л.А. Данова